

## Утеплители

При покупке на сумму свыше 30 тыс. руб. - действует система скидок.

17.02.2012

Розничные цены указаны в рублях с учетом НДС.

Наименование	Плотность, кг/куб.м	Ед.	Размеры, мм	Куб.м	Кв.м	Розничная цена		
						Цена/куб.м	Цена/кв.м	Цена/ед.
<b>УТЕПЛИТЕЛИ МЯГКИЕ</b>								
<b>Минеральная вата на основе базальтовых пород</b>								
<b>PAROC</b>								
Плиты Extra - 50 (уп. 16 плит)	27	уп.	1200 x 600 x 50	0,576	11,52	1720,00	86,00	990,72
Плиты Extra - 50 (уп. 14 плит)		уп.	1200 x 600 x 50	0,504	10,08	1720,00	86,00	866,88
Плиты Extra - 100 (уп. 8 плит)		уп.	1200 x 600 x 100	0,576	5,76	1720,00	172,00	990,72
<b>ROCKWOOL</b>								
Плиты Лайт Баттс-50 (уп. 10 плит)	37	уп.	1000 x 600 x 50	0,3	6,00	1730,00	86,50	519,00
Плиты Лайт Баттс-100 (уп. 5 плит)		уп.	1000 x 600 x 100	0,3	3,00	1730,00	173,00	519,00
Плиты Акустик Баттс-50 (уп. 10 плит)	40	уп.	1000 x 600 x 50	0,3	6,00	2200,00	110,00	660,00
Плиты Кавити Баттс-50 (уп. 10 плит)	50	уп.	1000 x 600 x 50	0,3	6,00	2226,00	111,30	667,80
Плиты Кавити Баттс-100 (уп. 5 плит)		уп.	1000 x 600 x 100	0,3	3,00	2226,00	222,60	667,80
<b>ISOROC</b>								
Плиты Изолайт-Л (уп. 8 плит)	40	уп.	1000 x 600 x 50	0,24	4,80	1720,00	86,00	412,80
Плиты Изолайт-Л (уп. 4 плит)		уп.	1000 x 600 x 100	0,24	2,40	1720,00	172,00	412,80
Плиты Изолайт-50 (уп. 8 плит)	50	уп.	1000 x 600 x 50	0,2	4,00	2000,00	100,00	400,00
Плиты Изолайт-100 (уп. 4 плиты)		уп.	1000 x 600 x 100	0,2	2,00	2000,00	200,00	400,00
<b>ТЕХНО</b>								
Плиты Технолайт Экстра-50 (уп. 12 плит)	34	уп.	1200 x 600 x 50	0,432	8,64	1700,00	85,00	734,40
Плиты Технолайт Экстра-100 (уп. 6 плит)		уп.	1200 x 600 x 100	0,432	4,32	1700,00	170,00	734,40
Плиты Техноблок Стандарт-100 (уп. 6 плит)	45	уп.	1200 x 600 x 100	0,432	4,32	1990,74	199,07	860,00
<b>Минеральная вата на основе стекловолокна</b>								
<b>URSA</b>								
Маты Скатная крыша-150 (уп. 1 лист)	22	уп.	3900 x 1200 x 150	0,702	4,68	1575,50	236,32	1106,00
Маты Скатная крыша-200 (уп. 1 лист)		уп.	3000 x 1200 x 200	0,720	3,60	1575,00	315,00	1134,00
Рулон М-11 (уп. 2 листа)	11	уп.	9000 x 1200 x 50	1,080	21,60	1312,96	65,65	1418,00
Плита П-15 (уп. 24 плиты)	15	уп.	1250 x 600 x 50	0,900	18,00	1385,56	69,28	1247,00
Плита П-15 (уп. 12 плит)		уп.	1250 x 600 x 100	0,900	9,00	1385,56	138,56	1247,00
Плиты PureOne 34 (уп. 12 плит)	17-22	уп.	1250 x 600 x 50	0,450	9,00	1953,00	97,65	878,85
Плиты PureOne 34 (уп. 6 плит)		уп.	1250 x 600 x 100	0,450	4,50	1953,00	195,30	878,85
Рулон PureOne 37 (уп. 2 листа)		уп.	10000 x 1200 x 50	1,200	24,00	1775,00	88,75	2130,00
<b>KNAUF</b>								
Рулон Термо Рол-040 (уп. 2 листа)	11-12	рул.	10000 x 1200 x 50	1,200	24,00	1483,33	74,17	1780,00
Плиты Термо Плита-037 (уп. 24 плиты)	15-16	уп.	1250 x 600 x 50	0,900	18,00	1510,00	75,50	1359,00
Плиты Термо Плита-037 (уп. 12 плит)		уп.	1250 x 600 x 100	0,900	9,00	1510,00	151,00	1359,00
<b>ISOVER</b>								
Плиты Скатная кровля-100 (уп. 10 плит)	15	уп.	1170 x 610 x 100	0,714	7,14	1811,00	181,10	1292,51
Плиты Скатная кровля-50 (уп. 20 плит)		уп.	1170 x 610 x 50	0,714	14,27	1811,00	90,55	1292,51
Плиты Каркас-П-37-100 (уп. 10 плит)	14	уп.	1170 x 610 x 100	0,714	7,14	1673,00	167,30	1194,02
Плиты Каркас-П-37-50 (уп. 20 плит)		уп.	1170 x 610 x 50	0,714	14,27	1673,00	83,65	1194,02
Рулон Каркас-М37-ТВИН-50 (уп. 2 листа)	-	рул.	6000 x 1220 x 50	0,732	14,64	1637,98	81,90	1199,00
Рулон Каркас-М40-ТВИН-50 (уп. 2 листа)	-	рул.	9000 x 1220 x 50	1,098	21,96	1439,89	71,99	1581,00
<b>Вспененный полиэтилен (фольгированный)</b>								
<b>ПЕНОФОЛ</b>								
Теплоизоляция односторонняя Пенофол 2000 А-03	35	рул.	30000 x 1200 x 3	0,108	36,00	12962,96	38,89	1 400,00
Теплоизоляция односторонняя Пенофол 2000 А-04		рул.	30000 x 1200 x 4	0,144	36,00	10763,89	43,06	1 550,00
Теплоизоляция односторонняя Пенофол 2000 А-05		рул.	30000 x 1200 x 5	0,180	36,00	9638,89	48,19	1 735,00
Теплоизоляция односторонняя Пенофол 2000 А-10		рул.	15000 x 1200 x 10	0,180	18,00	7416,67	74,17	1 350,00
<b>УТЕПЛИТЕЛИ ЖЕСТКИЕ</b>								
<b>Минеральная вата на основе базальтовых пород</b>								
<b>ROCKWOOL</b>								
* Плиты Венти Баттс-50 (уп. 6 плит)	90	уп.	1000 x 600 x 50	0,18	3,60	3974,00	198,70	715,32
* Плиты Венти Баттс-100 (уп. 3 плит)		уп.	1000 x 600 x 100	0,18	1,80	3974,00	397,40	715,32
* Плиты Фасад Баттс-50 (уп. 4 плиты)	145	уп.	1000 x 600 x 50	0,12	2,40	5581,00	279,05	689,72
* Плиты Фасад Баттс-100 (уп. 2 плиты)		уп.	1000 x 600 x 100	0,12	1,20	6063,00	606,30	727,56
<b>ТЕХНО</b>								
Плиты Техновент Стандарт-50 (уп. 6 плит)	80	уп.	1200 x 600 x 50	0,216	4,32	3230,00	161,50	697,68
Плиты Техновент Стандарт-100 (уп. 4 плиты)		уп.	1200 x 600 x 100	0,288	2,88	3550,00	355,00	1022,40
Плиты Технофас-50 (уп. 5 плит)	145 (+/- 14)	уп.	1200 x 600 x 50	0,180	3,60	5225,00	261,25	940,50
Плиты Технофас-100 (уп. 3 плиты)		уп.	1200 x 600 x 100	0,216	2,16	5515,00	551,50	1191,24
<b>Экструдированный пенополистирол</b>								
<b>URSA</b>								
Плиты URSA-N-III-L (Г4) (уп. 4 плиты)	35	уп.	1250 x 600 x 100	0,300	3,00	4925,00	492,50	1477,50
Плиты URSA-N-III-L (Г4) (уп. 8 плит)		уп.	1250 x 600 x 50	0,300	6,00	4411,00	220,55	1323,30
Плиты URSA-N-III-L (Г4) (уп. 12 плит)		уп.	1250 x 600 x 30	0,270	9,00	4812,00	144,36	1299,24
<b>TERPLEX</b>								
Плиты Терплекс-35 (Г3) (уп. 8 плит)	28-38	уп.	1200 x 600 x 50	0,288	5,76	4 430,00	221,50	1 275,84
Плиты Терплекс-35 (Г3) (уп. 4 плиты)		уп.	1200 x 600 x 100	0,288	2,88	4 430,00	443,00	1 275,84
<b>STYROFOAM</b>								
Плиты Styrofoam-300A-SL-30 (Г3) (уп. 14 плит)	32	уп.	1250 x 600 x 30	0,315	10,50	4750,00	142,50	1496,25
Плиты Styrofoam-300A-SL-50 (Г3) (уп. 8 плит)		уп.	1250 x 600 x 50	0,300	6,00	4750,00	237,50	1425,00
<b>ТЕХНОНИКОЛЬ</b>								
Плиты Технониколь 30-200 (Г4) (уп. 4 плиты)	25-30	уп.	1180 x 580 x 100	0,274	2,74	4646,00	464,53	1271,89
Плиты Технониколь 30-200 (Г4) (уп. 8 плит)		уп.	1180 x 580 x 50	0,274	5,48	4388,99	219,45	1201,53
Плиты Технониколь 30-200 (Г4) (уп. 13 плит)		уп.	1180 x 580 x 30	0,267	8,90	4494,01	134,82	1199,90
Плиты Технониколь CARBON 35-300 (Г3) (уп. 8 плит)		30-35	уп.	1180 x 580 x 50	0,274	5,48	4675,01	233,75
<b>Пенополистирол</b>								
<b>МОССТРОЙ-31</b>								
Плиты ПСБ-С-15У (уп. 12 плит)	10	уп.	1200 x 1000 x 50	0,720	14,40	1388,89	69,44	1 000,00
Плиты ПСБ-С-25Ф (уп. 12 плит)	16-17	уп.	1200 x 1000 x 50	0,720	14,40	2500,00	125,00	1 800,00
<b>ТЕХНИЧЕСКАЯ ИЗОЛЯЦИЯ</b>								
<b>ROCKWOOL</b>								
Алю Вайред Матт 80 (уп. 1 плита)	80	уп.	5000 x 1000 x 40	0,2	5,00	7392,00	295,68	1478,40

\* Цены действительны только при отгрузке со склада УНИКМА. При отгрузке самовывозом с завода или поставке напрямую с завода – цены согласно прайсу "Утеплители – поставка под заказ".

Возможна поставка под заказ других марок утеплителя. Сроки поставки товара и цены необходимо уточнять отдельно.

**В нашем ассортименте также представлены материалы:**

металлочерепица; гибкая черепица; керамическая черепица; цементно-песчаная черепица; кровельный спанбел; кровельная медь; кровельный алюминий; титан-цинк; сталь для фальцевой кровли; композитная черепица; ондулин; медные, стальные, алюминиевые и пластиковые водостоки; виниловый сайдинг; облицовочный и тротуарный кирпич; облицовочная плитка "под кирпич"; кладочные растворы; штукатурные фасады; дымоходные системы; гидроизоляция; пароизоляция; утеплители; мансардные окна.

Оплата производится в рублях.